

МОТО-ПФОНЕ



Получател:

Адрес на управление:

Ид. № по ЗДДС:

ЕИК/ЕГН:

Доставчик: МОТО - ПФОНЕ ЕООД

Адрес на управление: София, БУЛ. СЛИВНИЦА 444

Ид. № по ЗДДС: BG000646811

ЕИК/ЕГН: 000646811

Обект: F02_SF_ML

ПРОФОРМА ФАКТУРА №: 2022_WQR_000156 КОПИЕ

Дата: 11.5.2021 г.

Дата на данъчно събитие: 11.5.2021 г.

Дата на валидност: 16.5.2021 г.

Начин на плащане: Банково плащане

Срок за плащане: 16.5.2021 г.

Тип на автомобила	Шаси	Двигател Но.	ДК Но.	Дата на рег.	Изминати км.
FOCUS	WF05XXGCC5FK18 498	FK18498	CB1694AC	4.3.2015 г.	150861

Ред. №.	Наименование на стоките или услугите	К-во	Ед. мярка	Ед. цена	Т. О %	Ед. цена след ТО	Стойност
---------	--------------------------------------	------	-----------	----------	--------	---------------------	----------

Материали

1	F_15D639	МАСЛО д-л. 208л. 5W20 M2C948-B	4,600	ЛИТЪР	18,14	25,00	13,60	62,58
2	F_2261879	ПРОБКА+УПЛЪТНЕНИЕ	1,000	БР.	6,85	20,00	5,48	5,48
3	F_1751529	МАСЛЕН ФИЛТЪР	1,000	БР.	26,03	25,00	19,52	19,52
4	F_1848220	ВЪЗДУШЕН ФИЛТЪР-кръгъл	1,000	БР.	41,37	25,00	31,03	31,03
5	F_1709013	ФИЛТЪР КУПЕ	1,000	БР.	46,86	25,00	35,14	35,14
6	F_1770305	ЗАПАЛИТЕЛНА СВЕЩ	3,000	БР.	41,67	25,00	31,25	93,76
7	F_1761929	АКСЕСОАРЕН РЕМЪК (С КЛИМАТИК)	1,000	БР.	32,62	25,00	24,46	24,46
8	F_1038216	ДЪРЖАЧ ОПОРЕН ЛАГЕР	1,000	БР.	7,32	20,00	5,86	5,86
9	F_1791421	БОЛТ M16X70 MM	1,000	БР.	14,08	20,00	11,26	11,26
10	F_1897580	ТРЪБА ВИСОКО НАЛЯГАНЕ ТУРБОКОМПРЕСОР	1,000	БР.	79,55	20,00	63,64	63,64
11	F_1226258	О-ПРЪСТЕН	1,000	БР.	19,15	20,00	15,32	15,32
12	F_1842006	ТРЪБА ВИСОКО НАЛЯГАНЕ ГОРИВНА РАМПА/ ГОРИВНА ПОМПА	1,000	БР.	30,15	20,00	24,12	24,12
13	F_1805582	БОЛТ M6X59 MM	2,000	БР.	4,60	20,00	3,68	7,36
14	F_1702005	БОЛТ	1,000	БР.	11,04	20,00	8,83	8,83
15	F_1870533	ШАЙБА ДИСТАНЦИОННА КОЛЯНОВ ВАЛ	1,000	БР.	16,70	20,00	13,36	13,36
16	F_1799829	ГАРНИТУРА КАПАК КЛАПАНИ	1,000	БР.	24,22	20,00	19,38	19,38
17	F_1812510	СЕМЕРИНА КОЛЯНОВ ВАЛ	1,000	БР.	16,11	20,00	12,89	12,89
18	F_1816352	УПЛЪТНЕНИЕ АНГРЕНАЖЕН КАПАК	1,000	БР.	1,72	20,00	1,38	1,38
19	F_1764075	О-ПРЪСТЕНИ К-Т	1,000	БР.	76,97	20,00	61,58	61,58
20	F_1762273	ГАРНИТУРА ИЗПУСКАТЕЛНА С-МА КАТАЛИЗАТОР	1,000	БР.	43,67	20,00	34,94	34,94
21	F_2466309	ГАРНИТУРА ИЗПУСКАТЕЛНА С-МА КАТАЛИЗАТОР ЗАДНА ЧАСТ	1,000	БР.	10,40	20,00	8,32	8,32
22	F_1916938	БОЛТ M10X95 MM	4,000	БР.	4,66	20,00	3,73	14,91
23	F_5194292	БОЛТ M6X75 MM	1,000	БР.	2,35	20,00	1,88	1,88
24	F_1767062	БОЛТ M5X16 MM	6,000	БР.	4,66	20,00	3,73	22,37
25	F_1916940	БОЛТ M6X60 MM	10,000	БР.	1,75	20,00	1,40	14,00
26	F_1404957	ГАЙКА M8X1.25 MM	2,000	БР.	7,26	20,00	5,81	11,62
27	F_4513449	ГАЙКА M12 MM	3,000	БР.	5,79	20,00	4,63	13,90
28	F_5206816	ГАЙКА M8 MM	6,000	БР.	5,47	20,00	4,38	26,26
29	F_6503553	ГАЙКА M10X1.5 MM	2,000	БР.	2,47	20,00	1,98	3,95
30	F_5198199	О-ПРЪСТЕН Ф32 MM	1,000	БР.	5,32	20,00	4,26	4,26
31	F_1668733	БОЛТ M6X20 MM	5,000	БР.	3,00	20,00	2,40	12,00

Банка: УНИКРЕДИТ БУЛБАНК UNCRBGSF BG68UNCR96601004416317

Благоевград	073 884025	Монтана	0878 160500
Пловдив	032 606606	Ст. Загора	042 623938
Бургас	056 807137	Габрово	066 808423
Варна	052 680200	Русе	082 845235
В. Търново	062 616001	Добрич	058 602647

MOTO-PHONE



32	F_2210970	АНГРЕНАЖЕН РЕМЪК К-Т С В.ПОМПА	1,000	БР.	332,77	25,00	249,58	249,58
33	F_2190442	СИЛИКОН ТЕРМОУСТОЙЧИВ	1,000	БР.	41,98	20,00	33,58	33,58
34	F_1761082	РЕМЪК МАСЛЕНА ПОМПА	1,000	БР.	35,63	25,00	26,72	26,72

Сума Материали: 995,24

Труд

1	217251BXA	Смяна масло и маслен филтър	0,500	ЧАС	66,00	20,00	52,80	26,40
2	224840B0J	Смяна запалителни свещи (всички)	0,500	ЧАС	66,00	20,00	52,80	26,40
3	343500MUA	Д/М поленов/карбонов филтър	0,300	ЧАС	66,00	20,00	52,80	15,84
4	231840H3M	Д/М въздушен филтър	0,300	ЧАС	66,00	20,00	52,80	15,84
5	213040A3A	Д/М ангренажен ремък	7,700	ЧАС	66,00	20,00	52,80	406,56
6	211541A3A	Д/М маслен картер	2,000	ЧАС	66,00	20,00	52,80	105,60
7	AZ	Д/М ремък маслена помпа	0,500	ЧАС	66,00	20,00	52,80	26,40

Сума Труд: 623,04

Всичко: 1618,28

Данъчна основа: 1618,28 ДДС ставка: 20% ДДС сума: 323,66

Сума за плащане: 1941,94

BGN

Словом: Хиляда деветстотин четиридесет и един лв. и 94 ст.

Място на сделката: София

Фактурата получил: ПЛАМЕН ХРИСТИНОВ ВАСИЛЕВ

Подпис :

Съставил: Ивайло Димитров

Подпис :

Дата на отпечатване: 13.05.21 13.27

Банка: УНИКРЕДИТ БУЛБАНК UNCRBGSF BG68UNCR96601004416317

Благоевград	073 884025	Монтана	0878 160500
Пловдив	032 606606	Ст. Загора	042 623938
Бургас	056 807137	Габрово	066 808423
Варна	052 680200	Русе	082 845235
В. Търново	062 616001	Добрич	058 602647